
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 10:34
HORAIRES DE TIR

Association : 1257016 ASSOCIATION DE TIR LE POINT NOIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

104 Carabine 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82815448 CHEVALIER VITALI Maxine CF 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82812582 CORTESE Léo CG 10 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 16:30
82619038 DEROUALLE Nicolas JG 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82521053 DESCAMPS Ilana D1 5 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 16:30
82718858 EBERHARDT Mathis CG 7 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 10:30
82936864 FALZONE Eve CF 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82906515 GAMBIER Emy CF 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82848797 GOLLARD Léni CG 1 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 08:30
03436568 GREGOIRE Joris S1 5 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 16:30
82573555 GREGOIRE Justine JF 1 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 08:30
82808681 HASSAN Arthur CG 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82729232 HENSCHEN Vincent CG 6 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 08:30
03456773 IMHOFF Jérôme S2 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82533207 PAYGNARD Léandre S1 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82841610 VIDOMENKO Dmytro CG 6 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 08:30

100 Pistolet 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 7 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 10:30
00565022 BERTRAND Francis S3 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
02798644 BRAVARD Vincent S1 2 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 10:30
02609199 BURNOT Martial S3 7 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 10:30
03456636 CHARO Pascal S3 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82679597 CHERRIER Laure D2 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82747062 COLOMBO Tiphanie D1 3 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 12:30
03404053 DENIS Corentin S1 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
82771002 FLABA-KAISER Alexia D1 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
03386064 FUCHS Gérard S3 5 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 16:30
82521913 KHAROUBI Nathan S1 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
02104154 LAROCHE Roger S3 2 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 10:30
82914237 MARION Mélanie D1 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82784901 NARDUCCI Cathy D2 10 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 16:30
02893217 PASQUALONE Fiore-Andréa S2 4 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 14:30
03307255 PEIFFER Michel S2 5 Pistolet/Carabine Précisionsam. 21 décembre 2024 à 16:30
03426635 SAGET Nadine D3 7 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 10:30
82496075 SCHMIT Alexandre S1 10 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 16:30
82560575 WAGNER Alain S3 7 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 10:30



LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 12 déc. 2024 à 10:34
HORAIRES DE TIR

Association : 1257016 ASSOCIATION DE TIR LE POINT NOIR

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

82490099 WEBER Alain S3 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30
82836194 WEBER Louis CG 9 Pistolet/Carabine Précisiondim. 22 décembre 2024 à 14:30

103 Pistolet Standard 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 37 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:30
00565022 BERTRAND Francis S3 30 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 10:00
82679597 CHERRIER Laure D2 24 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82747062 COLOMBO Tiphanie D1 21 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 15:00
02893217 PASQUALONE Fiore-Andréa S2 24 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 16:30
82588166 ROHMER Olivier S2 28 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 09:00
03426635 SAGET Nadine D3 37 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:30
82560575 WAGNER Alain S3 36 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:00

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
00799713 BERNARD André S3 69 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 16:30
00565022 BERTRAND Francis S3 62 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 11:00
82679597 CHERRIER Laure D2 55 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 17:00
82747062 COLOMBO Tiphanie D1 55 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 17:00
02893217 PASQUALONE Fiore-Andréa S2 55 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 17:00
82588166 ROHMER Olivier S2 60 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 10:00
03426635 SAGET Nadine D3 69 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82560575 WAGNER Alain S3 68 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 16:00


